
 

   

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il Regolamento UE n. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio che istituisce 

"ERASMUS+", il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

- VISTO il progetto approvato all’Università degli Studi di Firenze nell’ambito della Call 2019 

Erasmus+ KA1 – Learning Mobility of Individuals – KA107-Higher Education Student and Staff 

Mobility between Programme and Partner Countries (convenzione n. 2019-1-IT02-KA107-061645); 

- TENUTO CONTO delle indicazioni formulate dal Coordinamento per le Relazioni Internazionali; 

- VISTO il vigente Statuto dell’Università di Firenze; 

- VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo; 

- VISTO il D.D. n. 6312/2022, prot. n. 116528 del 30 maggio 2022 di emanazione del bando per la 

formazione di una graduatoria di idoneità per la mobilità internazionale del personale tecnico-

amministrativo nell’a.a. 2021/2022 presso l’University of Elbasan – ALBANIA; 

- VISTO il D.D. n. 6695 prot. n. 127734 del 15 giugno 2022 di nomina della Commissione;  

- VISTO il verbale del 17 giugno 2022; 

- CONSTATATA la regolarità degli atti e della procedura;  

 
 

DECRETA 

 
Art. 1 di approvare gli atti della procedura di cui in premessa.  

Art. 2 di approvare la seguente graduatoria: 

 

 Cognome Nome 

1 Dedja Albana 

2 Zago  Giuseppina 

3 Beci Stefano 

Art. 3  di dichiarare vincitrici Albana Dedja e Giuseppina Zago. 

 
IL DIRETTORE 

 
F.to prof. Marco Bontempi 

 
 

http://www.erasmusplus.it/



		2022-06-30T10:45:31+0200
	MARCO BONTEMPI




